
  

UCHWAŁA NR III/34/18 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Dziadkowice” 

Na podstawie art. 19, ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) w związku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/196/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 września 2018 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dziadkowice (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2018 r., poz. 4040) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6; 

2) skreśla się § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2018 r.

Poz. 5195


		2018-12-15T12:02:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




